КРАСНОДАРСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПО

ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ ВЕТЕРАНОВ И МОЛОДЕЖИ «ЕДИНСТВО ПОКОЛЕНИЙ»

г. Краснодар, ул. Кирова, д. 104 оф. 2А тел./ факс (861) 253-23-96

Исх. № 668

от 04.10.2023
Творческий конкурс «Венок Победы»,

посвященный 80-летию освобождения

 Кубани от немецко-фашистских захватчиков

 Директору ГБПОУ КК  «Краснодарский

 краевой базовый медицинский колледж»

 Нехай Ф. А.

Уважаемая Фатима Аслановна!

Краснодарская региональная общественная организация по взаимодействию

ветеранов и молодежи «Единство поколений» в рамках подпрограммы «Поддержка

общественных инициатив и содействие развитию гражданского общества» и

«Гармонизация межнациональных отношений, и профилактика терроризма и

экстремизма» муниципальной программы муниципального образования город

Краснодар «Развитие гражданского общества» по социальной поддержке и защите

граждан, направленных на проведение массовых мероприятий совместно с Фондом

«Защитники Отечества» проводит краевой творческий конкурс «Венок Победы»,

посвященный 80-летию освобождения Кубани от немецко-фашистских захватчиков.

Конкурс проводится в 12 номинациях, оценивается в семи возрастных

категориях. По материалам конкурса будет выпущен сборник стихов «Я горжусь», в

котором будут опубликованы лучшие стихи и тексты авторских песен о героизме.

Цель конкурса: патриотическое, эстетическое и духовно-нравственное

воспитание населения, увековечивание имен и памяти героев военной спецоперации.

          Просим Вас оказать содействие в организации и проведении Конкурса и

направить для участия в конкурсе студентов колледжа.

         Место проведения: актовый зал Администрации Западного округа по адресу:

          г. Краснодар ул. Калинина, 339.

          Время проведения финала: 10 ноября 2023 года с 10.00-16.00.

          Время проведения гала-концерта и награждения победителей:

          5 декабря 2023 года с 10.00 – 15.00.

         Для участия в конкурсе нужно подать заявку в срок

         до 30 октября 2023 на электронную почту logos_centr@mail.ru

Дополнительная информация по тел.: 89882473346, 89184390667.

Положение о проведении конкурса «Венок Победы» и бланк заявки прилагаются.

С уважением,

Председатель КРООВВМ «Единство поколений»

Руководитель проекта «За Победу»

          И.К. Силенок

89184390667